绍市计价[2003]72号

绍兴市发展计划委员会转发关于浙江省通信

股份有限公司电信业务资费问题的通知

浙江省通信股份有限公司绍兴分公司、各县（市）发展计划局（物价局）：

现将浙江省通信管理局、浙江省物价局《关于浙江省通信股份有限公司电信业务资费问题的通知》（浙通信[2003]26号）转发给你们，请认真贯彻执行。具体贯彻中有什么问题请及时与我们联系。

附件：省通信管理局、省物价局《关于浙江省通信股份有限公司电信业务资费问题的通知》

                            二○○三年六月十七日

主题词：邮电  电信  资信  通知

抄送：省物价局，市府办，电信绍兴分公司，铁通绍兴分公司

绍兴市发展计划委员会办公室                   2003年6月19日印发

  （共印20份）